
Gemeente
Alblasserdam

De mad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het college van 14 november 2023 inzake de herinrichting parkeerplaats
Nicolaas Beetsstraat;

BESLUIT:

1. Een krediet van € 900.000,-- beschikbaar te stellen voor de herinrichting van Parkeerplaats
Nic. Beetsstraat;
2. Ter dekking van de investering het krediet voor klimaatadaptie met € 253.000 te verlagen
en de subsidie Deltaplan Ruimtelijke Adaptatie van € 142.000 daarvoor aan te wenden.
3. De financiele gevolgen (kapitaallasten) bij de eerstvolgende actualisatie van de
kapitaallasten te verwerken in de begroting en meerjarenraming.

Alblasserdam, 19 december 2023

De mad voornoemd,

de *if f ier,
I.M. de Gruijter .W. Boersma


